令和７年４月 吉日

保 護 者 様

岐阜市立島小学校

校長 野原 美登里

令和７年度 島小学校運動会のご案内

 日頃は、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて

島小学校運動会を下記のように開催します。子どもたちは日頃の練習の成果を生かし演技・競技・

応援等に全力で取り組みます。ご多用の折とは存じますが、子どもたちの活躍ぶりをご覧いただ

き、応援くださいますようご案内致します。

記

 １ 日 時

   令和７年５月２４日（土） ８時３０分～１２時（予定）(雨天順延)

 ２ 会 場  島小学校運動場    ※プログラムは、後日配付します。

 ３ その他

  ○雨天の場合、下表の様になります。

〇延期の場合は、朝６時３０分の時点で、携帯メール配信システムにて連絡します。

  ○駐車場はありません。徒歩か自転車でご来校願います。

公民館、近隣商業施設への迷惑駐車はくれぐれもおやめくださいますようお願いします。

  ○グランドは当日朝７時30分から開放します。椅子やシートによる場所取りは禁止とします。

多くの参観者が見込まれるためご協力をお願いします。

    ○カメラ席を用意しますがお子様の学年種目が終わりましたら速やかに交代をお願いします。

○校地内での喫煙、飲酒は禁止です。（子どもの教育活動の場です。）

○体育館を開放します。休憩等にご利用ください。

＜雨天順延の場合の表＞

5/24(土) 5/25(日) 5/26(月) 5/27(火) 5/28(水) 5/29(木)

晴天 開催 休み 振替休業日 通常通りの授業 通常通りの授業 通常通りの授業

雨天 休み 晴天 開催 振替休業日 通常通りの授業 通常通りの授業 通常通りの授業

雨天 休み 雨天 休み 晴天 午前開催 通常通りの授業 通常通りの授業 通常通りの授業

雨天 休み 雨天 休み
雨天 午前授業 給

食なし

晴天 午前開催

午後授業(給食あり)
通常通りの授業 通常通りの授業

雨天 休み 雨天 休み
雨天 午前授業 給

食なし

雨天 通常通りの授

業(給食あり)

晴天 午前開催

午後授業(給食あり)
通常通りの授業

       ※5/29(木)以降に延期の場合は改めて予定をお知らせします。